la COOPERATIVA SOCIALE CIF & ZAF soc.coop.  

codice fiscale 01368430300 nel corso dell’esercizio 2020 ha percepito seguenti contributi:  

in data 23/04/2020 l’importo di € 26.857,00 (ventiseimilaottocentocinquantasette/00) a titolo di contributi in 

conto esercizio calcolati su costi dei lavoratori svantaggiati e sostenuti a cavallo degli esercizi 2018-

2019, erogati dalla Regione Friuli Venezia Giulia – direzione centrale salute, politiche sociali e 

disabilità - codice fiscale 80014930327; 

in data 30/10/2020 l’importo di € 20.863,00 (ventimilaottocentosessantatre/00) a titolo di contributi in 

conto esercizio calcolati su costi dei lavoratori svantaggiati e sostenuti nell’esercizio 2019, erogati 

dalla Regione Friuli Venezia Giulia – direzione centrale salute, politiche sociali e disabilità - codice 

fiscale 80014930327; 

in data 18/11/2020 l’importo di € 2.822,00 (duemilaottocentoventidue/00) a titolo di contributo a fondo 

perduto Covid-19 ex art.25 D.L.34/2020 erogato dall’Agenzia delle Entrate - codice fiscale 06363391001;